Справедливая  стоимость недвижимого имущества: жилое помещение, расположенные по адресу: 

Ленинградская обл., Всеволожский муниципальный р-н, Заневское сельское поселение, дер. Кудрово, 

Каштановая аллея, д. 3 по состоянию на 09 июня  2018 года составляет  15 624 000,00 

(Пятнадцать миллионов шестьсот двадцать четыре тысячи) рублей и жилое помещение, 

расположенные по адресу: Ленинградская обл., Всеволожский муниципальный р-н, Заневское 

сельское поселение, дер. Кудрово, ул. Ленинградская, д.7 по состоянию на 09 июня  2018 года 

составляет  4 368 000,00 (Четыре миллиона триста шестьдесят восемь тысяч) рублей. 

Каштановая аллея, д. 3 

№ пом. 

ПИБ 

Этаж Площадь ПИБ, кв. 

м 

Стоимость 1 кв. м, в 

руб. 

Стоимость объекта оценки, в 

руб. 

189 14 42,2                 80 000,00                3 376 000,00 

300 18 37,5                 80 000,00                3 000 000,00

[...]

(имущественные права из договора участия в долевом строительстве (Нежилые помещения)), 

расположенные по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Заневское 

городское поселение, д. Кудрово, микрорайон Новый Оккервиль, ул. Областная, д. 9, корпус 1 по 

состоянию на 09 июня 2018 составляет 104 508 000,00 (Сто четыре миллиона пятьсот восемь 

тысяч) рублей. 

№ пом. (Строит)     Этаж Общая проектная 

площадь (м.кв.) 

Стоимость объекта 

оценки в руб. 

А-1 1 201,67 18 150 300,00 

А-2 1 146,1 13 149 000,00 

А-4 1 112,62 10 135 800,00 

Б-5 1 144,45 13 000 500,00 

Б-6 1 167,39 15 065 100,00

[...]

Справедливая  стоимость недвижимого имущества: жилое помещение, расположенные по 

адресу: Ленинградская обл., Всеволожский муниципальный р-н, Заневское сельское 

поселение, дер. Кудрово, Каштановая аллея, д. 3 по состоянию на 09 июня  2018 года 

составляет  15 624 000,00 (Пятнадцать миллионов шестьсот двадцать четыре тысячи) рублей 

и жилое помещение, расположенные по адресу: Ленинградская обл., Всеволожский 

муниципальный р-н, Заневское сельское поселение, дер. Кудрово, ул. Ленинградская, д.7 по 

состоянию на 09 июня  2018 года составляет  4 368 000,00 (Четыре миллиона триста 

шестьдесят восемь тысяч) рублей. 

Справедливая стоимость недвижимого имущества: Объекты долевого строительства 

(имущественные права из договора участия в долевом строительстве (Нежилые помещения)), 

расположенные по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, 

Заневское городское поселение, д. Кудрово, микрорайон Новый Оккервиль, ул. Областная, д. 

9, корпус 1 по состоянию на 09 июня 2018 составляет 104 508 000,00 (Сто четыре миллиона 

пятьсот восемь тысяч) рублей. 

1.2. ЗАДАНИЕ НА ОЦЕНКУ  

Объект оценки – недвижимое имущество: жилые помещения, расположенные по адресу: 

Ленинградская обл, Всеволожский муниципальный р-н, Заневское сельское поселение, дер. 

Кудрово, Каштановая аллея, д. 3, жилое помещение, расположенное по адресу:

[...]

составляет  15 624 000,00 (Пятнадцать миллионов шестьсот двадцать четыре тысячи) рублей 

и жилое помещение, расположенные по адресу: Ленинградская обл., Всеволожский 

муниципальный р-н, Заневское сельское поселение, дер. Кудрово, ул. Ленинградская, д.7 по 

состоянию на 09 июня  2018 года составляет  4 368 000,00 (Четыре миллиона триста 

шестьдесят восемь тысяч) рублей. 

Справедливая стоимость недвижимого имущества: Объекты долевого строительства 

(имущественные права из договора участия в долевом строительстве (Нежилые помещения)), 

расположенные по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район,